
2024 年６月 14日 

株主各位 

会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド 

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員  鍋割 宰 

コード番号 3205  (東証スタンダード・名証プレミア） 

問 合 せ 先 経営管理室長  日下部 達哉 

（ TEL.： 03 ‒ 3257 ‒ 5022 ） 

議決権行使助言会社 ISS 社による 

当社第 101 回定時株主総会議案に対する賛否推奨レポートについて 

当社は、議決権行使助言会社である Institutional Shareholder Services Inc.（以下「ISS 社」とい

います。）が、2024 年６月 27 日開催予定の当社第 101 回株主総会に上程を予定しております各議案につ

いて賛否推奨レポート（以下「本レポート」といいます。）を発出し、本レポートにおいて会社提案への

賛成推奨及び株主提案への反対推奨を行ったことを確認いたしましたので、株主の皆様にお知らせいた

します。 

下記表のとおり、本レポートにおいては全ての議案について当社取締役会の意見と同じ賛否推奨がな

されていることから、当社取締役会の考え方を全面的にご支持いただいたものと受け止めております。 

株主の皆様におかれましては、株主総会参考書類をはじめとした当社からの各種開示をご参照いただ

き、何卒当社取締役会の意見へのご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

議案 
当社取締役会 

の意見 

ISS 社 

の賛否推奨 

会社提案 第 1号議案 

剰余金処分の件 

賛成 賛成推奨 

会社提案 第２号議案 

取締役６名選任の件 

賛成 賛成推奨 

会社提案 第３号議案 

取締役に対する譲渡制限付株式の割当

てのための報酬支給ならびに取締役お

よび監査役に対する株式報酬型ストッ

ク・オプションの報酬枠廃止の件  

賛成 賛成推奨 

株主提案 第４号議案 

取締役６名選任の件 

反対 反対推奨 

以上 


